

SP Capital ApS
Virum Vandvej 18 B
2830 Virum
CVR-nr. 20536446

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Tang Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Capital ApS
Virum Vandvej 18 B
2830 Virum

CVR-nr.: 20536446
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Tang Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 148 t.kr. mod et overskud på 346 t.kr. sidste år. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(134.740)	(128.908)
Af- og nedskrivninger	2	25.244	(74.400)
Driftsresultat		(109.496)	(203.308)
Andre finansielle indtægter		378.980	790.611
Andre finansielle omkostninger		(456.715)	(142.231)
Resultat før skat		(187.231)	445.072
Skat af årets resultat	3	38.860	(99.186)
Årets resultat		(148.371)	345.886
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.500.000	0
Overført resultat		(4.748.371)	245.886
		(148.371)	345.886

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		472.725	74.481
Materielle anlægsaktiver	4	472.725	74.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.512	116.511
Andre tilgodehavender		375.274	390.863
Finansielle anlægsaktiver	5	480.786	507.374
Anlægsaktiver		953.511	581.855
Udskudt skat		50.000	10.000
Andre tilgodehavender		11.913	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		69.348	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.082
Tilgodehavender		131.261	70.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.801.946	7.472.028
Værdipapirer og kapitalandele		3.801.946	7.472.028
Likvide beholdninger		131.487	1.679.909
Omsætningsaktiver		4.064.694	9.222.019
Aktiver		5.018.205	9.803.874

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.765.365	9.513.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>4.990.365</u>	<u>9.738.736</u>
Skyldig selskabsskat		0	37.298
Anden gæld		<u>27.840</u>	<u>27.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.840</u>	<u>65.138</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.840</u>	<u>65.138</u>
Passiver		<u>5.018.205</u>	<u>9.803.874</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.513.736	0	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	0
Årets resultat	0	(4.748.371)	4.500.000	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.765.365	0	100.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.738.736
Udbetalt ordinært udbytte	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(4.500.000)
Årets resultat	(148.371)
Egenkapital ultimo	4.990.365

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.275	74.400
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(125.519)</u>	<u>0</u>
	<u>(25.244)</u>	<u>74.400</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	106.473
Ændring af udskudt skat	(40.000)	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.140</u>	<u>713</u>
	<u>(38.860)</u>	<u>99.186</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		372.201
Tilgange		573.000
Afgange		<u>(372.201)</u>
Kostpris ultimo		<u>573.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(297.720)
Årets afskrivninger		(100.275)
Tilbageførsel ved afgang		<u>297.720</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(100.275)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>472.725</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	116.511	390.863
Tilgange	0	42.271
Afgange	(10.999)	(57.860)
Kostpris ultimo	105.512	375.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.512	375.274

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
